conseguenza sia di violazione della privacy e dei dati o del sistema informatico sia di qualsiasi altra causa. 

6. DOVE VALE LA COPERTURA CYBER RISK 
La garanzia Responsabilità civile Cyber Risk copre gli eventi che avvengono nel territorio di tutti i Paesi del Mondo esclusi USA 
e Canada. 

7. MASSIMALI E FRANCHIGIE 
- Massimale: Euro 15.000,00 (quindicimila/00) per evento/anno per ciascun Professionista titolare/studio; 
- Franchigia: Euro 1.000,00 (mille/00) per evento/anno per ciascun Professionista titolare/studio. 
Qualora le perdite fossero conseguenti ad una colpa delle persone delle quali il Professionista titolare debba rispondere, il